
25.10.2015 – JO, Všeň (TUV)

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Neděle, 01 Listopad 2015 22:13

     Předposlední závod JO uspořádal SOK TJ Turnov ve Všeni. Počasí bylo chladné a ke konci
startujícím závodníkům i pršelo. Na mapě Kozlov (z minulosti známá i pod názvem Všeň) nám
pořadatelé postavili krátkou trať. Závodní prostor je velmi atraktivní. Plno kamenů, skal, skalních
měst a terénních tvarů. To vše doprovázené prudkým svahem. Měřítko 1 : 7 500 bylo pro
hledání kontrol ve skalním městě více než vhodné. To se netýkalo několika kategorií běžících s
měřítkem 1 : 10 000.

      

     Několik kontrol se nacházelo přímo v prostoru Kozlova – původně dřevěného hradu. Z něj se
zachovalo jen několik vytesaných světniček a zádlabů po dřevěných částech. Kdo v tomto
prostoru zatím pouze závodil (a to ne jen jednou) a nenavštívil prostor hradu měl by to při
dalším závodě napravit.

  

     V závodě startovalo přes 800 závodníků. A jak se nám v takové konkurenci dařilo? Mezi
mládežníky byla nejúspěšnější Rose, která obsadila 2. místo v D16. Ve velké konkurenci bral
bronz v H14 Kuba Bílý. Těsně za stupni vítězů skončil Karel Kovář v H50. Pět našich veteránů
si to rozdalo v H45. Trošku překvapivě byl nejlepší Jirka Wurz, jenž obsadil perfektní 2. místo.
Hned za ním doběhl Petr Bílý. V D21 si to rozdaly Ivana Lošťáková s Lenkou Kovářovou. Ivana
byla o půlminutu rychlejší. Pochválit můžeme Lukáše Jurena za 6. místo v kategorii příchozích. 

  

    D12 (27)   2200 / - / 10   1. Štraitová Jolana (VSP)     21:57  14. Žejdlíková Eliška          40:55 
xx. Karpíšková Kateřina        disk    D14 (29) 2500 / - / 12   1. Mašínová Anna (TJN)        23:18 
16. Pavlová Martina            34:55    D16 (10)   2400 / - / 13   1. Kubecová Kateřina (BOR)   
29:44   2. Riby Rose                  30:33   8. Žejdlíková Karolína        39:48    D21L (34)   3200 / - /
18   1. Krafková Lucie (TUR)       30:05  10. Lošťáková Ivana            37:49  12. Kovářová Lenka 
           38:21    D50 (11)   2500 / - / 12   1. Šípová Soňa (BOR)          29:18   9. Kovářová Alena  
          48:15    H10 (27)   2000 / - /  10   1. Dejnožka Martin (TJN)      18:21  20. Riby Philip         
      36:23    H14 (26)   2400 / - / 13   1. Štefan Vít (STH)           24:35   3. Bílý Jakub                
28:01  24. Riby Thomas                47:49    H21K (56)   3200 / - / 17   1. Vejstrk Daniel (CHA)      
34:43  10. Eiselt Jan                 38:51  45. Hulha Lukáš                56:39    H21L (81)   4300 / - /
23   1. Nykodým Miloš (ZBM)        31:56  24. Matějka Lukáš              43:44    H35 (13)   3600 / - /
17   1. Škorpil Martin (HOR)       40:46  11. Kovář Boris                65:29    H45 (17)   3100 / - / 17
  1. Vydra Ivan (CHA)           35:45   2. Würz Jiří                  38:42   3. Bílý Petr                  39:48  
6. Žejdlík Michal             42:21   9. Pavel Petr                 45:00  11. Bruner Luboš               48:18 
  H50 (10)   2500 / - / 16   1. Havel Leoš (VRL)           29:46   4. Kovář Karel                34:18   
H55 (11)   2500 / - / 16   1. Konopáč Jiří (TUR)         32:48   5. Eiselt Miloš               39:09   9.
Hulha Karel                48:59    P2 (57)   2200 / - / 10   1. Novotný Tomáš (NER)        21:36   6.

 1 / 2



25.10.2015 – JO, Všeň (TUV)

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Neděle, 01 Listopad 2015 22:13

Juren Lukáš                25:53  30. Karpíšková Gabriela        39:34  31. Žejdlíková Jitka          
40:10    T4 (54)   2600 / - / 15   1. Heczková Bohdana (VLI)     28:34  16. Kruschina Jan             
43:57  45. Karpíšek Tomáš             79:12  

 2 / 2


